מתן בעת במעצר
ביצוע ההחלטה. שנית, וזה העיקר - היענות לבקשת המבקשת עלולה לסכל את יציאתו של המשיב מישראל,

שכן כאמור - הטיסה המיועדת מתוכננת לתארך 14.2.24.

המזכירות תעביר את העתק ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, ג' אדר א' תשפ"ד, 12 פברואר 2024, בהעדר
הצדדים.